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Nombre del profesor/a:



ACTIVIDAD/ACTUACIÓN TIC

Título:

Nivel al que va dirigida:



Objetivos:

1.

2.

3.

4.



Contenidos:

1.

2.




Breve descripción:


















Temporalización:


Espacios:


Recursos: 


Herramientas digitales:


Enlaces de interés:





Justificación metodológica:











Justificación curricular:

















Evaluación de la actividad (Identificar cuáles son los resultados de aprendizaje que se pretenden evaluar)
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